

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	6 wrzesień 2022 roku
Sprawa:	Dostawa oraz montaż wyposażenia dla pracowni i warsztatów szkolnych dla zawodu Pracownik Pomocniczy Mechanika w ZSSP nr 9 w J-Z w ramach projektu pn. Profesjonalne pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju
Znak sprawy:	BZP.271.72.2022

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

Pytanie nr 1:

„Czy dopuszczacie Państwo aby wiertarka kadłubowa (część i poz. 8) posiadała zasilanie 400V?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, by wiertarka kadłubowa posiadała zasilanie 400 V.

Pytanie nr 2:

„Dotyczy: CZĘŚĆ I ZESTAW URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH ORAZ NARZĘDZI RĘCZNYCH. Zestaw narzędzi ręcznych. Pozycja nr 13 – Średnicówka. Zapytanie Zamawiający w OPZ określił górny zakres pomiarowy średnicówki do max. 200 mm Czy zamawiający dopuszcza Średnicówkę mikrometryczną o zakresie pomiaru od 50 mm do 160 mm.”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia zamawiający dopuszcza średnicówkę mikrometryczną o zakresie pomiaru od 50 mm do 200 mm, tym samym wszystko co mieści się w tym zakresie spełnia warunki określone w swz.

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a